
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/37 � 21/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o konání řádné valné hromady

Představenstvo akciové společnosti

PGH, a.s.
se sídlem Praha 3, Jeseniova 1196/52, PSČ 130 00, IČ: 45244987,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíle B, vložce 1225 (dále jen »společnost«)

svolává

řádnou valnou hromadu společnosti,
která se bude konat v pátek dne 28. června 2013 od 8:00 hodin v zasedací

místnosti společnosti na pracovišti společnosti v Českých Budějovicích
na adrese České Budějovice, ul. 28. října 19, PSČ 370 01.

Pořad jednání:
1. Zahájení valné hromady, schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady,

volba orgánů valné hromady.
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího ma-

jetku za rok 2012, informace k řádné roční účetní závěrce společnosti za rok
2012, výroční zprávě společnosti za rok 2012 a návrh představenstva na úhradu
ztráty společnosti.

3. Zpráva dozorčí rady o výsledcích její kontrolní činnosti v roce 2012, vyjádření
dozorčí rady k přezkoumání řádné roční účetní závěrky společnosti za rok 2012,
stanovisko dozorčí rady k přezkoumání zprávy o vztazích mezi propojenými oso-
bami za rok 2012 a vyjádření dozorčí rady k návrhu představenstva společnosti
na úhradu ztráty.

4. Schválení řádné roční účetní závěrky společnosti za rok 2012.
5. Rozhodnutí o úhradě ztráty společnosti.
6. Různé.
7. Usnesení a závěr valné hromady.

Akcionáři se účastní valné hromady osobně nebo v zastoupení na základě písemné
plné moci. Právo účasti na valné hromadě má ten, kdo předloží originál listinné ak-
cie emitované společností nebo ten, kdo prokáže originálem nebo úředně ověře-
nou kopií písemného prohlášení osoby, která vykonává úschovu nebo uložení
těchto akcií podle zvláštního právního předpisu, že akcie společnosti je pro něj
uložena podle zvláštního předpisu. Toto prohlášení nesmí být starší než 30 dnů,
musí v něm být obsaženo prohlášení, že akcie budou u osoby provádějící jejich
úschovu nebo uložení, uloženy i k datu, k němuž bude prokazováno právo spojené
s těmito akciemi (právo účasti na valné hromadě) a po datu vystavení tohoto potvr-
zení do okamžiku uplatňování práva spojeného s uloženými akciemi nesmí být tyto
akcie z úschovy akcionářem nebo jeho zmocněným zástupcem vyzvednuty, což
prohlásí osoba, která provádí úschovu nebo uložení cenných papírů, na tomto pro-
hlášení. V případě, že akcionář nebo jeho zmocněný zástupce poruší toto ustano-
vení, zodpovídá společnosti za způsobenou škodu. Přiměřeně je třeba také doložit
oprávnění výše uvedené osoby provádět úschovu nebo uložení cenných papírů
a oprávněnost zástupce této osoby, která prohlášení podepsala, k podpisu uvede-
ného prohlášení a pravosti tohoto podpisu. Zástupce akcionáře – fyzické osoby
– na základě plné moci se prokáže svým platným průkazem totožnosti, originálem
nebo úředně ověřenou kopií písemné plné moci, z níž vyplývá rozsah zástupcova
zmocnění, předloží akcie emitované společností nebo prohlášení dle 2. věty tohoto
článku. Plná moc musí být vystavena po datu vystavení prohlášení dle 2. věty toho-
to článku, podpis zmocnitele musí být úředně ověřen. Oprávnění k zastupování ak-
cionáře – právnické osoby se dokládá originálem nebo úředně ověřenou kopií
výpisu z obchodního rejstříku akcionáře ne starší 90 dnů, není-li přítomný zástupce
statutárním orgánem, pak rovněž originálem nebo úředně ověřenou kopií plné moci
vystavené statutárním orgánem příslušné právnické osoby s úředně ověřeným
podpisem statutárního orgánu, ze které je zřejmý rozsah zmocnění, předložením
akcií emitovaných společností nebo prohlášením dle 2. věty tohoto článku. Plná
moc musí být vystavena po datu vystavení prohlášení dle 2. věty tohoto článku
a po datu vystavení výpisu z obchodního rejstříku akcionáře – právnické osoby. Zá-
stupce akcionáře – právnické osoby – na základě plné moci prokáže svojí totožnost
platným průkazem totožnosti. Vystavené plné moci nesmí být starší než 30 dnů.
Všechny výše uvedené doklady sloužící k prokazování práv spojených s akciemi
společnosti vystavené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být dopl-
něny originálem nebo ověřenou kopií úředního překladu do českého jazyka a v pří-
padech stanovených zákonem též superlegalizací. Všechny potřebné dokumenty
(mimo originálů akcií emitovaných společností a průkazů totožnosti) akcionář či
zmocněnec odevzdá společnosti při prokazování práva spojeného s akciemi.
Vzniklé náklady v souvislosti s účastí na valné hromadě si hradí každý akcionář či
jeho zástupce sám. Prezence akcionářů bude zahájena v 7:30 hodin.

Všechny podkladové materiály a dokumenty k valné hromadě vč. výroční zprávy
a roční účetní závěrky budou mít akcionáři k dispozici na provozním pracovišti spo-
lečnosti v Českých Budějovicích na adrese České Budějovice, ul. 28. října 19, PSČ
370 01 ode dne zveřejnění tohoto oznámení do dne konání valné hromady v pra-
covní dny od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 15:30 hodin a též na valné hromadě.

Hlavní údaje z řádné účetní závěrky společnosti k 31. 12. 2012 (v tis. Kč):

Aktiva celkem, netto 1.430 Pasiva celkem 1.430 Provozní výnosy 0

Dlouhodobý majetek, netto 0 Vlastní kapitál 1.428 Provozní náklady 89

Oběžná aktiva, netto 1.424 Cizí zdroje 2 Provozní VH - 89

Časové rozlišení, netto 6 Časové rozlišení 0 VH před zdaněním - 89

VH po zdanění - 89

Představenstvo PGH, a.s.

OV430908-130517

Představenstvo společnosti

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.
se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 383, PSČ 760 49, identifikační číslo: 49454561

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně-venkov, oddíl B, vložka 1169

svolává na den 18. června 2013 v 10.00 hodin

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,

která se bude konat v sídle společnosti
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., tř. T. Bati 383, Zlín, 3. podlaží

zasedací místnost. Registrace akcionářů bude zahájena v 9.00 hodin

Pořad jednání:

1. Zahájení, ověření usnášení schopnosti valné hromady a schválení jednacího
a hlasovacího řádu

2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob pově-
řených sčítáním hlasů

3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího ma-
jetku za rok 2012 a zpráva představenstva o vztazích mezi propojenými osoba-
mi v r. 2012, zpráva představenstva o podnikatelském plánu společnosti na roky
2013 až 2018 se základním výhledem až do roku 2034 a se záměrem pro dobu,
kdy přestane platit stávající provozní smlouva. Zpráva představenstva o aktuál-
ním znění stanov a příprava změny stanov vzhledem ke změnám právních před-
pisů po 1.1.2014

4. Zpráva dozorčí rady o výsledku přezkoumání řádné účetní závěrky, návrhu
na rozdělení zisku za rok 2012 a zprávy představenstva o vztazích mezi propoje-
nými osobami v r. 2012, o přezkoumání dosavadního postupu společnosti v mi-
nulých obdobích s přihlédnutím k aktuálnímu stavu probíhajícíchsoudních sporů,
zpráva auditora

5. Schválení roční zprávy o výsledcích hospodaření, řádné účetní závěrky za rok 2012
a návrhu na rozdělení zisku za rok 2012

6. Odvolání a volba členů představenstva společnosti
7. Odvolání a volba členů dozorčí rady společnosti
8. Rozhodnutí o odměňování členů představenstva a dozorčí rady
9. Určení auditora pro ověření účetní závěrky za rok 2013

10. Závěr

Řádné valné hromady se může zúčastnit každý akcionář a. s., který je k rozhodné-
mu dni 11. června 2013 zapsán v registru emitenta v Centrálním depozitáři cen-
ných papírů, nebo akcionář, který vlastní akcie na jméno a je zapsán ke dni konání
valné hromady v seznamu akcionářů vedeném společností. Akcionář je oprávněn
účastnit se jednání valné hromady společnosti osobně, prostřednictvím svého sta-
tutárního orgánu, nebo prostřednictvím zmocněnce vybaveného písemnou plnou
mocí zmocnitele s jeho ověřeným podpisem, akcionář-právnická osoba se dále
prokáže platným výpisem z obchodního rejstříku nebo jeho úředně ověřenou kopií
ne starší než 3 měsíce. Z plné moci musí vyplývat, zda byla udělena pro zastupová-
ní na jedné nebo více valných hromadách v určitém období.

Zástupce akcionáře-obce (města) je povinen prokázat své oprávnění k účasti
na valné hromadě rozhodnutím zastupitelstva obce (města) o delegaci zástupce
na tuto valnou hromadu v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. g) zák. č. 128/2000 Sb.,
o obcích. Návrh na zvolení svého zástupce do kteréhokoli orgánu společnosti,
jakož i návrh na odvolání svého zástupce z kteréhokoli orgánu společnosti, je ak-
cionář-obec (město) povinen prokázat rozhodnutím svého zastupitelstva.

Řádná účetní závěrka za rok 2012 jako součást výroční zprávy dle § 21 zák.
č. 56/2002 Sb., o účetnictví, a zpráva o vztazích propojených osob v r. 2012 jsou
k nahlédnutí ve lhůtě 30 dnů před konáním valné hromady do dne konání valné
hromady v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod. v sídle společnosti ve Zlíně,
tř. T. Bati 383.

Hlavní údaje z roční účetní uzávěrky za rok 2012: (v tis. Kč)

Aktiva celkem 1 642 204 Vlastní kapitál 1 235 736
Náklady celkem 101 378 Výnosy celkem 107 110
Hospodářský výsledek (zisk) 5 732

Hlavní údaje ze zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2012:
Jako většinový společník je ovládající osobou Statutární město Zlín. Ze zprávy
vyplývá, že v účetním období 2012 nevznikla ovládané osobě žádná újma z titulu
uzavření smluv, jiných právních úkonů, ostatních opatření s ostatními ovládanými
osobami, a tudíž ani nebyla uzavřena žádná dohoda o její náhradě.

Na základě zněnízákona č. 513/1992 Sb., ve zněnípozdějších předpisů, obchodního
zákoníku, předkládá představenstvo společnosti návrh na rozdělenízisku za rok 2012:

Zisk po zdanění: 5 732 061 Výplata dividend: 0
Příděl do rezervního fondu: 286 603 Nerozdělený zisk: 5 445 458
Uvedené částky jsou v Kč.

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

OV430947-130517

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 13, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Zadavatel ruší celé výběrové řízení naMěřidla mechanická – IR Spektrometr
ke dni 17.5.2013.

V průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které
nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval

2. Zrušení vyhlašuje:

Adresa: Siemens, s.r.o., od štěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

3. Výběrové řízení bylo zveřejněné v OV dne 22.4.2013
pod značkou OV429703-130422.

4. Zrušení je v souladu s bodem 12.2. zadávací dokumentace
OV430995-130517

Představenstvo společnosti

T-STRING Pardubice, a.s.
se sídlem v Pardubicích, Masarykovo nám. 1484, IČ: 45534586

zapsané v obchodním rejstříku, vedené
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 612

svolává v souladu s článkem 11 Stanov společnosti
na den 18. června 2013 v 10.00 hod.

řádnou valnou hromadu akcionářů

v sídle společnosti v zasedací místnosti, 5. patro, č. dv. 546

Pořad jednání:
1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2012.
4. Výroční zpráva představenstva společnosti za rok 2012 a výhled na rok 2013.
5. Zpráva dozorčí rady a zpráva auditora.
6. Určení auditora – Ing. Jan Zavoral, číslo osvědčení: 1614, auditor k ověření

účetní závěrky a výroční zprávy za rok 2013 ve smyslu § 17 odst. 1 zák.
č. 93/2009 Sb., o auditorech, a o změně některých zákonů (zákon o auditorech).

7. Rozhodnutí o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2012 a o odměňování
členů představenstva a dozorčí rady společnosti.

8. Schválení ukončení a narovnání soudních sporů se společností BRADDOCK
FINANCE AND CAPITAL a jeho financování.

9. Schválení eventuálního prodeje vybraných nemovitostí nebo části podniku.
10. Odvolání a volba členů dozorčí rady a představenstva.
11. Závěr.

Řádná účetní závěrka za hospodářský rok 2012 je spolu s výroční zprávou za ten-
týž hospodářský rok akcionářům k nahlédnutí v sídle společnosti v pracovní době
(7.00 až 15.30 hod.) od 17. 5. 2013.

Registrace akcionářů bude zahájena v 9.30 hod. v místě konání valné hromady
a ukončena v 10.00 hod. Právo účastnit se valné hromady mají akcionáři, kteří se
prokážou listinnou akcií společnosti nebo budou uvedeni ve výpisu z účtu emitenta
ke dni jeho zrušení 27. 9. 2012.

Akcionář při registraci prokazuje své právo účasti na valné hromadě občanským
průkazem. Zástupce akcionáře jako právnické osoby se prokazuje občanským prů-
kazem, výpisem z obchodního rejstříku ne staršího 2 měsíců, eventuálně odevzdá-
ním úředně ověřené plné moci zastupovaného akcionáře.

Akciová společnost nehradí náklady spojené s účastí na valné hromadě.

Hlavní údaje roční účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč)

Stálá aktiva 40.098 Vlastní kapitál 29.751
Oběžná aktiva 16.364 z toho zisk po zdanění -3.108
Ostatní aktiva 86 Cizí zdroje 26.797

Ostatní pasiva 0
Aktiva celkem 56.548 Pasiva celkem 56.548

Představenstvo společnosti
T-STRING Pardubice, a.s.

OV430552-130517

Představenstvo společnosti

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
IČ: 49451871, se sídlem Kroměříž, Kojetínská 3666, PSČ 767 11

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1147

oznamuje, že valná hromada společnosti konaná dne 23.4.2013
schválila výplatu dividendy za rok 2012 v celkové výši 4 673 064,00 Kč

před zdaněním.

Rozhodným dnem pro výplatu dividendy je den konání valné hromady.
Dividenda před zdaněním činí 6,00 Kč (slovy šest korun) na jednu akcii a je splat-
ná od 23.4. 2013 do 23.7.2013. Výplata dividend bude provedena ve lhůtě splat-
nosti na náklady a nebezpečí společnosti prostřednictvím společnosti Centrum
hospodářských informací, a.s., se sídlem Praha 10, K Botiči 1453/6, PSČ 101 00,
tel.: 271 745 123-4, fax: 271 745 126, e-mail: info@centin.cz na základě uzavřené
smlouvy následovně:

1. Společnost Centrum hospodářských informací, a.s. zašle akcionářům vlastnícím
akcie na jméno formulář pro vyplnění údajů nutných pro bezhotovostní převod
dividendy. Tento formulář akcionář po vyplnění údajů zašle zpět spolu s usnese-
ním o volbě starosty (v případě je-li akcionářem obec), nebo úředně ověřenou
kopií výpisu z obchodního rejstříku (je-li akcionářem právnická osoba) nejpozději
do 31.5.2013. Akcionářům, kteří v uvedené lhůtě zašlou formulář se správně vy-
plněnými údaji, bude dividenda vyplacena bezhotovostním převodem na jejich
bankovní účet. Pokud akcionář tyto nezbytné údaje ve stanovené lhůtě neozná-
mí, bude mu dividenda vyplacena peněžní poukázkou na jeho adresu uvedenou
v knize akcionářů.

2. Akcionářům vlastnícím akcie na majitele bude dividenda vyplacena v hotovosti
po předložení listinné akcie. Výplata dividendy proběhne v sídle společnos-
ti v Kroměříži, Kojetínská 3666, ve dnech 20.6. a 3.7. 2013, v době
od 9.00 hod.–16.30 hod. Pokud si v těchto určených dnech akcionář dividendu
nevyzvedne, bude možné si ji vyzvednout v sídle společnosti Centrum hospo-
dářských informací, a.s., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10, v úředních dnech
v úterý v 11.00 až 16.00 hod. a ve čtvrtek v 9.00 až 15.00 hodin.

Pokud se k akcii nebo k právu na vyplacení dividendy váže právo třetí osoby (jako
např. zástavní či zadržovací právo apod.), je povinen její majitel, zástavní věřitel,
správce nebo jiná oprávněná osoba uvědomit o této skutečnosti společnost
a předložit doklady nezbytné k prokázání svého nároku na výplatu dividend, a to
nejpozději do 31.5.2013. Pokud se tak nestane, bude dividenda vyplacena akcio-
náři, který akcii předloží.

Právo na výplatu se promlčuje po uplynutí 4leté zákonné lhůty, která začíná běžet
24.7.2013.

OV430946-130517

Představenstvo obchodní společnosti

FERMGAS, a.s.
se sídlem Dělnická 883/46, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov

IČ: 25905767

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2581,

oznamuje akcionářům společnosti, že tímto svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU SPOLEČNOSTI,
která se bude konat dne 20. června 2013 ve 12:00 hodin v sídle společnosti

GASCONTROL, společnost s r.o. na adrese Nový Svět 1407/59a,
Prostřední Suchá, 735 64 Havířov.

Pořad jednání řádné valné hromady:
1. Zahájení,
2. Volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího

majetku za rok 2012
4. Projednání řádné účetní závěrky za rok 2012
5. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání řádné účetní závěrky společnosti za rok

2012 a zpráva dozorčí rady o přezkoumání »zprávy o vztazích mezi propojenými
osobami« dle § 66a odst. 9 obchodního zákoníku

6. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2012
7. Schválení podnikatelského záměru pro rok 2013
8. Různé
9. Závěr

Podmínky stanov pro výkon hlasovacího práva:
Valná hromada je způsobilá usnášení, jsou-li přítomni, ať už osobně, prostřednic-
tvím svého statutárního orgánu nebo prostřednictvím zástupce na základě plné
moci, akcionáři, kteří vlastní akcie, jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 50 % zá-
kladního kapitálu společnosti.

Na každou akcii o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč připadá jeden hlas.

Prezence akcionářů bude zahájena v 11:00 hodin.

Statutární orgán právnické osoby nebo jeho zástupce se prokáže průkazem totož-
nosti a výpisem z obchodního rejstříku. Zástupce právnické osoby předloží kromě
toho písemnou plnou moc k zastupování na této valné hromadě. Podpis akcionáře
na plné moci musí být úředně ověřen.

Účetní závěrka za rok 2012 je akcionářům k nahlédnutí v sídle společnosti v pra-
covních dnech od 8:00 do 13:00 hodin.

Petr Padisak
předseda představenstva

OV431080-130517

Představenstvo akciové společnosti

Lesní společnost Královský Hvozd, a. s.
Nýrsko, Klatovská č. p. 289, okres Klatovy, PSČ 340 22

IČ: 45352003 DIČ: CZ45352003
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 284

svolává
dle § 184 odst. 3 Obchodního zákoníku řádnou valnou hromadu

na den 26. 6. 2013 od 10.00 hodin
do společenské místnosti ubytovny Lesní společnosti Královský Hvozd a. s.,

Nýrsko, Strážovská 765

Program jednání:

1) Zahájení
2) Schválení jednacího a hlasovacího řádu, volba orgánů valné hromady
3) Zpráva představenstva o činnosti a roční účetní závěrce za rok 2012, výrok au-

ditora, návrh na vypořádání hospodářského výsledku, výroční zpráva, zpráva
o propojených osobách dle § 66 odst. 9 Obchodního zákoníku.

4) Zpráva dozorčí rady k účetní závěrce za rok 2012
5) Schválení roční účetní závěrky za rok 2012 a návrhu na vypořádání hospodář-

ského výsledku
6) Schválení auditora pro rok 2013
7) Projednání a schválení podnikatelského záměru na rok 2013
8) Závěr

Rozhodným dnem k účasti akcionáře na valné hromadě je 19. 6. 2013.
Registrace akcionářů do listiny přítomných bude probíhat od 9.30 hodin v místě
konání valné hromady.
Právo účastnit se valné hromady mají akcionáři nebo správci akcií, kteří budou
uvedeni ve výpisu z registru emitenta k rozhodnému dni tj. 19. 6. 2013.
Akcionářům nepřísluší náhrada nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s jejich
účastí na valné hromadě.
Informace pro akcionáře včetně písemných podkladů pro jednání budou poskyto-
vány v místě konání VH v registračním místě.

Hlavní údaje účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč):

Aktiva celkem 66 652 Pasiva celkem 66 652 Celkové výnosy 125 491
Stálá aktiva 39 107 Vlastní kapitál 47 145 Celkové náklady 126 385
Oběžná aktiva 27 357 Cizí zdroje 19 456 Výsledek hospodař.
Ostatní aktiva 188 Ostatní pasiva 51 před zdaněním – 894

OV431103-130517



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


